
Produse de curatenie - pachet curatenie

I.D.: 78724695

Data publicarii	18.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.688,50 RON - 15.688,50 RON

Descriere: coada lemn - 30 buc x 5,50 = 165,00 cif baie - 24 buc x 15,80 = 379,20 galeata cu storcator - 6 buc x 24,50 = 147,00 asevi pardoseli - 120 buc x 16,85 = 2022,00 odorizant wc duck - 40 cut x 18,55 = 742,00 cif crema - 32 buc x 11,50 = 368,00 matura paie - 50 buc x 19,50 = 975,00 matura pvc - 12 buc x 7,50 = 90,00 odorizant wc bref - 135 buc x 7,80 = 1053,00 prosop hartie - 120 buc x 14,50 = 1740,00 mop bumbac - 100 buc x 7,80 = 780,00 sapun lichid 5l - 10 buc x 45,00 = 450,00 pronto parchet - 50 buc x 17,55 = 877,50 pronto mobila - 50 buc x 18,60 = 930,00 detergent pardoseli sano - 2 buc x 32,40 = 64,80 prosop hartie pt. dispenser - 200 set x 6,90 = 1380,00 saci menajeri 120L - 120 role x 12,80 = 1536,00 saci menajeri 240l - 72 role x 14,50 = 1044,00 burete vase 10buc/set - 20 set x 9,00 = 180,00 domestos - 60 buc x 12,75 = 765,00
